
Program zájezdu
1. den: sraz v 08:00 h v Terminálu 2 pražského letiště, 
odlet přes Frankfurt do Toronta, transfer MHD do 
hotelu, odpočinek
2. den: prohlídka Toronta, návštěva vyhlídky na CN 
Tower, St. Lawrence Market, projížďka člunem v přístavu
3. den: celodenní výlet MHD k Niagarským vodopádům, 
výlet člunem pod vodopády, prohlídka městečka
4. den: odjezd na letiště a přelet do Calgary, ubytování v 
hotelu a procházka centrem města
5. den: odjezd do Banff, údolí Kananaski (losy, medvědi), 
výlet lanovkou na Sulphur Mountain, hotel Fairmont, 
peřeje řeky Bow, park Kootenay, návštěva termálních 
lázní Radium Hot Springs, nocleh v Golden
6. den: fakultativně návštěva Golden Skybridge, peřeje 
Kicking Horse, NP Yoho s jezerem Emerald a vodopády 
Takakkaw, pokračování k jezeru Lake Louise, vyhlídka na 
jezero Peyto, přejezd do Jasper, ubytování ve srubových 
chatách
7. den: NP Jasper, krátký vyhlídkový let nad Skalistými 

horami, výlet člunem po jezeře Maligne, ledovec 
Columbia, návrat do chatek
8. den: přejezd přes průsmyk Yellowhead, Mount 
Robson a kolem řeky Frasser do Kamploops, návštěva 
vinařství, ubytování v motelu
9. den: odjezd do olympijského střediska Whistler, 
vycházka k jezerům Joffre, pokračování do Vancouveru, 
ubytování v hotelu
10. den: prohlídka města, procházka v Stanley Parku, 
návštěva akvária s 65 tisíci zvířat, rozlučková večeře
11. den: volno v centru, 12:00 odjezd na letiště, odlet 
přes noc do Evropy
12. den: přestup ve Frankfurtu, 13:40 přílet do Prahy
Doprava: Lufthansa s jedním přestupem Praha-Toronto 
a Vancouver-Praha, Air Canada Toronto-Calgary, sedadla 
s větším prostorem nebo vyšší třídy za poplatek na 
vyžádání
Ubytování: turistické hotely a motely po trase, srubové 

chatky s kuchyňkou (všechny pokoje klima, TV, konvice 
nebo mikrovlnka, sprcha, WC)
Stravování: snídaně (kromě chatek)
Cena zahrnuje: letenky ve třídě Economy basic vč.  
1 palubního zavazadla a 1 zapsaného zavazadla 23 kg, 
ubytování na 8 nocí v dvojlůžkovém pokoji se snídaní 
a 2 noci v chatách bez snídaně, jízdenky MHD a místní 
doprava dle programu, prohlídky a vstupenky dle 
programu, výlety člunem a lanovkou, rozlučková večeře, 
doprovod CK
Cena nezahrnuje: ostatní stravování (restaurace  
či nákup v supermarketu) asi 500 CAD/9 000 Kč,  
let helikoptérou 3 300 Kč, vstup na Golden Skybridge  
45 CAD, příplatek za jednolůžkový pokoj 22 500 Kč, 
vstupní povolení ETA 7 CAD/126 Kč, cestovní pojištění 
Union A90 za 1 320 Kč, od 70 let za 2 255 Kč

Obrovská Kanada nabízí úchvatnou kombinaci měst 
a nezkrotné přírody mohutných řek, jezer a vysokých 
hor. Toronto připomíná třpytivá americká velkoměsta. 
Nedaleko odtud hučí na řece Niagara opěvované 
vodopády. Calgary je největším městem v prérii 
obklopené zimními středisky. Krása národních parků 
vám vyrazí dech. Navštívíme park Banff, Jasper a Yoho. 

Patří mezi světové přírodní dědictví UNESCO. Snad nejkrásnější polohu však má mezi Skalistými horami a Pacifikem 
město Vancouver. Britská Kolumbie na západě Kanady má nejmírnější klima. Borové lesy přecházejí do polí, 
vinic a ovocných sadů. Kanada má různorodé klima podle nadmořské výšky a pásma. Nejoblíbenější měsíce pro 
návštěvu jsou červenec a srpen. Dny jsou dlouhé a slunečné. Teploty dosahují 25 °C. V noci je chladněji. Jako u nás 
v létě mohou přijít bouřky. Náš zájezd kombinuje to nejlepší z Kanady v malé skupině cestovatelů s individuálním 
přístupem ke každému účastníkovi.

Toronto | Niagara Falls | Calgary | Banff | Yoho | Jasper | Kamploops | Vancouver

Podmínky: s uzavřením cestovní smlouvy požadujeme 
úhradu 30 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají  
do 28. 3. 2025 nebo do naplnění kapacity zájezdu. 
Účastník má právo postoupit smlouvu třetí osobě, avšak 
musí uhradit náklady za změnu. Při zrušení zájezdu  
od dne přihlášky do 1. 4. 2025 činí odstupné 10 % ceny 
zájezdu. Od 2. 4. 2025 do 30. 6. 2025 činí odstupné 

50 % ceny zájezdu. Od 1. 7. 2025 činí odstupné 100 % 
ceny zájezdu. Pokyny k zájezdu zašleme účastníkům  
14 dnů před odletem. Pořadatel může bez poplatku 
zájezd zrušit, pokud se nepřihlásí min. počet 6 účastníků 
do 1. 4. 2025. V takovém případě se zaplacená částka 
vrací v plné výši.

Termín Cena Odjezdové místo
1. - 11. 8. 2025 letecky 120 000 Kč Praha

Kanada
12-denní letecký zájezd 
1. - 12. 8. 2025



www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme prostřednictvím formuláře na webu nebo telefonicky. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol pro 

identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz


